
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675085

Prodej samostatného RD, 184 m2, Líbeznice (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 184 m?, Líbeznice,
ul. Pluk. Nováka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 831416 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Líbeznice (okres Praha-východ), Plukovníka
Nováka

Prodej rodinného domu, 184 m?, Líbeznice, ul. Pluk. Nováka

Tento rodinný dům v Líbeznicích může být skvělou nabídkou pro
každého, kdo hledá moderní, pohodlný a klidný domov v blízkosti
Prahy. Se čtyřmi pokoji a moderní kuchyní, se zahradou, celkově
pozemkem  o rozloze 897 metrů čtverečních, terasou, balkonem s
výhledem na okolní krajinu, tento dům nabízí dostatek prostoru pro
každého člena rodiny. Očekávejte relaxační styl života, který
skloubíte s ruchem velkoměsta, které máte na dosah. Nezapomeňte
na to, že součástí stavby je i garáž, takže si nemusíte dělat starosti s
parkováním a vaše vozidlo bude v bezpečí. S veškerou občanskou
vybaveností v okolí, jako jsou obchody, školy, lékaři a další služby,
nebudete muset daleko cestovat, abyste získali vše, co potřebujete
pro pohodlný život .Přijeďte se podívat!

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 897

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675085

Prodej samostatného RD, 184 m2, Líbeznice (okres Praha-východ)

Plyn Zaveden

Rok kolaudace 2013

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 184

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Matoušková Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


